
 
OVLÁDÁNÍ 
VOLUME – Nastavuje celkovou hlasitost pedálu. Vlevo je hlasitost nižší, vpravo vyšší.  
TREBLE – Nastavuje míru zesílení či útlumu výšek. V poloze 12. hodin je odezva neutrální.  
GAIN – Ovládá míru overdrive efektu. Zcela vlevo je zvuk čistý, což v kombinaci s 

ovladačem Volume umožňuje hráči zesílit signál až o +16 dB. Zcela vpravo je maximální 

overdrive. Společně s otáčením ovladače směrem doprava dochází i k nárůstu podílu 

středů ve zvuku.  
PŘEPÍNAČ SHAMROCK MOD – Zvýší celkové vybuzení signálu o +4 dB. Zároveň s tím 

zvýší podíl středových frekvencí a přidá další stupeň tvrdé limitace.  
 

KONEKTORY 
INPUT – 6,3mm vstupní jack na pravé horní straně pedálu.  
OUTPUT -  6,3mm výstupní jack na levé horní straně pedálu.  
NAPÁJENÍ – Konektor pro připojení 9V DC adaptéru se zápornou polaritou na špičce. 

Odběr proudu je 30 mA. Nepoužívejte více než 9V DC,  pedál totiž interně převádí 9V na 

18V. Mohli byste přijít o záruku.  
 

* KLON KTR JE REGISTROVANOU ZNAČKOU. JHS PEDALS NOTAKLÖN NENÍ SE 
ZNAČKOU KLON NIJAK SPOJEN, ANI TOUTO ZNAČKOU NENÍ PODPOROVÁN.  


